
UCHWAŁA NR XV/117/2015
RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę z urządzeń wodociągowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1, 5 i 10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2015 r., poz. 139 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę przedłożone przez zarząd REMONDIS 
DROBIN Komunalna Sp. z o.o. w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały i ustala się 
cenę za 1 m3 wody pobieranej z urządzeń zaopatrzenia w wodę zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy 
Drobin w wysokości: 3,48 zł + VAT.

§ 2. Zatwierdza się miesięczną opłatę abonamentową dla każdego odbiorcy wody, korzystającego 
z urządzeń zaopatrzenia w wodę, zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy Drobin w wysokości: 5,96 + 
VAT. Opłata abonamentowa, o której mowa w § 2 ust. 1, wynika z kosztów ponoszonych przez REMONDIS 
DROBIN Komunalna Sp. z o.o. związanych z obowiązkiem utrzymania w gotowości urządzeń 
wodociągowych, odczytów wodomierzy oraz rozliczeń zużycia wody i naliczana będzie do rachunku za wodę 
po każdorazowym odczycie wodomierzy.

§ 3. Cena za dostawę wody oraz opłata abonamentowa, o których mowa w niniejszej uchwale obowiązuje 
wszystkich odbiorców usługi, świadczonej przez REMONDIS DROBIN Komunalna Sp. z o.o. przez okres 1 
roku od dnia wejścia w życie taryf.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin.

§ 5. REMONDIS DROBIN Komunalna Sp. z o.o. ogłosi taryfy w sposób zwyczajowo przyjęty
w Mieście i Gminie Drobin w terminie do 7 dni od dnia podjęcia Uchwały.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drobinie

Marcin Fronczak

Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XV/117/2015

Rady Miejskiej w Drobinie

z dnia 26 listopada 2015 r.

Podpisany Strona 1



Podpisany Strona 2



Podpisany Strona 3



Podpisany Strona 4



Podpisany Strona 5



Podpisany Strona 6



Podpisany Strona 7



Podpisany Strona 8



Podpisany Strona 9



Podpisany Strona 10



Podpisany Strona 11



Podpisany Strona 12



Podpisany Strona 13



Podpisany Strona 14



Podpisany Strona 15



Podpisany Strona 16



Podpisany Strona 17



Podpisany Strona 18



Podpisany Strona 19



Podpisany Strona 20



Podpisany Strona 21



Podpisany Strona 22



Podpisany Strona 23



Podpisany Strona 24



Podpisany Strona 25



Podpisany Strona 26



Podpisany Strona 27



Podpisany Strona 28



Podpisany Strona 29



Podpisany Strona 30



Podpisany Strona 31



Podpisany Strona 32



Podpisany Strona 33



Podpisany Strona 34



Podpisany Strona 35



Podpisany Strona 36



Podpisany Strona 37



Podpisany Strona 38



Podpisany Strona 39



Podpisany Strona 40



Podpisany Strona 41



Podpisany Strona 42



Podpisany Strona 43



Podpisany Strona 44



Podpisany Strona 45



Podpisany Strona 46



Podpisany Strona 47



Podpisany Strona 48



Podpisany Strona 49



Podpisany Strona 50



Podpisany Strona 51



Podpisany Strona 52



Podpisany Strona 53



Podpisany Strona 54



Podpisany Strona 55



Podpisany Strona 56



Podpisany Strona 57



Podpisany Strona 58



Podpisany Strona 59



Podpisany Strona 60



Podpisany Strona 61



Podpisany Strona 62



Podpisany Strona 63



Podpisany Strona 64



Podpisany Strona 65



Podpisany Strona 66



Podpisany Strona 67



Podpisany Strona 68



Podpisany Strona 69



Podpisany Strona 70



Podpisany Strona 71



Podpisany Strona 72



Podpisany Strona 73



Podpisany Strona 74



Podpisany Strona 75



Podpisany Strona 76



Podpisany Strona 77



Podpisany Strona 78



Podpisany Strona 79



Podpisany Strona 80




